
Uchwała Nr XVII/142/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie korzystania przez operatorów i przewoźnikólw z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców, których właścicielem jest Gmina Słubice.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1440) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się, że korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem jest Gmina Słubice jest nieodpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 214EDC56-7C0C-4EEA-A794-E77FF73ED5F3. Podpisany Strona 1




